Escola Municipal de Educação Básica Professora Sônia Maria Ribeiro, localizada na 
Avenida Expedicionário Jovino Alves da Silva, Quadra 1, Setor Residencial das Orquídeas 
no município de Piracanjuba-GO, sendo a construção de mais 02 (duas) salas, através da 
Secretaria de Educação de Piracanjuba, é de R$ 136.062,09 (cento e trinta e seis mil, 
sessenta e dois reais e nove centavos). 

20.1.1 A planilha orçamentária foi elaborada pela Engenheira Civil Anacarla Elias 
de Andrade Fernandes CREA 1014586631D-GO, foi utilizado tabelas de composição 
de preços, AGETOP 12/2018 e SINAPI 11/2018, e pesquisa de mercado.